АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.03.2016                     № 161                                г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

Об утверждении порядка
формирования схемы размещения
нестационарных торговых объектов на
территории города Новошахтинска

 Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об ос-

новах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федера-

ции», постановлением Правительства Ростовской области от 19.07.2012 № 663 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления

схемы размещения нестационарных торговых объектов», в целях установления проце-

дуры формирования схемы размещения нестационарных торговых объектов на террито-

рии города Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить порядок формирования схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории города Новошахтинска (приложение).

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в

сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-

министрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города                                                                                                           И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел потребительского рынка
Администрации города